平成３０年４月９日

保護者の皆様

幸手市立さくら小学校

校長   安藤 康浩

写真販売についてのお知らせとお願い

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、本年度から行事を中心に「マスダ写真館様（幸手市中３－１４－９ 連

絡先０４８０－４２－０４０１）」を通して、「PhotoSpot」において写真のネッ

ト販売をすることになりました。販売にあたってはセキュリティーを強化する

ため購入者がメールアドレスを登録し、行事ごとにイベントコードや認証コー

ドなどを入力するなどお手数のかかるところもありますが、ご協力いただきま

すようお願いします。

なお、写真に写ることで、不都合のある方や遠慮したい方がいらっしゃいまし

たら、４月１３日までに下記担当まで電話にてお申し出下さい。よろしくお願い

いたします。

担当  教頭  冨永 一徳

さくら小学校

０４８０－４３－０６２３